



---

## Melby VVS ApS

CVR nr. 32 08 03 08

Melbyvej 49

5471 Sønderød

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2015 til 31. december 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Sønderød, den

1. april 2016

*Peter H Hansen*

dirigent

Peter Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Anvendt regnskabspraksis, forsat	9
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Note 1 - 4	13
Note 5 - 6	14
Note 7	15

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Melby VVS ApS  
Melbyvej 49  
5471 Søndersø

CVR nr. 32 08 03 08  
Hjemsted: Nordfyns Kommune

### **Direktion:**

Peter Husted Hansen

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS-arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør - kr.120.177 mod sidste år kr. 25.898. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	952.586	1.117.289
1	Personaleomkostninger	-1.067.707	-1.070.876
2	Af- og nedskrivninger	-35.250	-24.000
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-150.371</b>	<b>22.413</b>
	Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	112	4.704
	Andre finansielle indtægter	11.269	7.437
	Øvrige finansielle omkostninger	-37	0
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-139.027</b>	<b>34.554</b>
3	Skat af årets resultat	18.850	-8.656
	<b>Årets resultat</b>	<b>-120.177</b>	<b>25.898</b>

### Forslag til resultatdisponering

	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	-120.177	25.898
	<b>I alt</b>	<b>-120.177</b>	<b>25.898</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Aktiver</b>		
4	Grunde og bygninger	111.051	111.051
5	Produktionsanlæg og maskiner	225.650	260.900
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>336.701</b>	<b>371.951</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>336.701</b>	<b>371.951</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	135.449	172.860
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>135.449</b>	<b>172.860</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.319	446.595
	Igangværende arbejder for fremmed regning	96.892	66.130
	Periodeafgrænsningsposter	6.635	23.245
	Tilgodehavende skat	30.000	20.220
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>551.847</b>	<b>556.190</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	121.800	121.688
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	<b>121.800</b>	<b>121.688</b>
	Likvide beholdninger	1.006.324	1.146.786
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.815.420</b>	<b>1.997.524</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.152.121</b>	<b>2.369.475</b>



## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Passiver</b>		
	Registreret kapital mv.	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	2.324.887	2.324.887
	Overført resultat	-753.658	-633.481
	Forslag til udbytte	0	0
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.696.229</b>	<b>1.816.406</b>
	Hensættelse til udskudt skat	0	18.850
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.850</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.585	123.107
	Anden gæld	271.602	343.492
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.705	67.620
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>455.892</b>	<b>534.219</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>455.892</b>	<b>553.069</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.152.121</b>	<b>2.369.475</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-977.919	-1.004.763
Pensionsbidrag	-53.132	-53.586
Andre omkostninger til social sikring	-36.656	-12.527
	<b>-1.067.707</b>	<b>-1.070.876</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 3 personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	-35.250	-24.000
	<b>-35.250</b>	<b>-24.000</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	-8.625
Ændring i udskudt skat	18.850	-31
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>18.850</b>	<b>-8.656</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	111.051	111.051
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>111.051</b>	<b>111.051</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>111.051</b>	<b>111.051</b>

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	301.808	231.808
Tilgang	0	70.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>301.808</b>	<b>301.808</b>
Af- og nedskrivninger primo	40.908	16.908
Årets afskrivning	35.250	24.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>76.158</b>	<b>40.908</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>225.650 0</b>	<b>260.900</b>
6) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Bevægelser i året	0	0
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	2.324.887	2.324.887
Bevægelser i året	0	0
	<b>2.324.887</b>	<b>2.324.887</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-633.481	-659.379
Overført resultat indeværende år	-120.177	25.898
	<b>-753.658</b>	<b>-633.481</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte indeværende år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>I alt egenkapital</b>	<b>1.696.229</b>	<b>1.816.406</b>

7) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter HustedHansen, Melbyvej 49, 5471 Søndersø